

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-020601_rev1

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

KSO:
Místo: České Budějovice 7

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2022

Zadavatel:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 590 676,57
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 590 676,57	388 601,49
Cena s DPH v CZK			2 979 278,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-020601_rev1

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Místo: České Budějovice 7

Datum: 21. 7. 2022

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 590 676,57	2 979 278,06
2022-020601.1	Bourací práce	164 154,55	188 777,73
2022-020601.2	Nové konstrukce	2 426 522,02	2 790 500,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Objekt:

2022-020601.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice 7

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2022

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			164 154,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	164 154,55	15,00%	24 623,18
Cena s DPH			188 777,73
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Objekt:

2022-020601.1 - Bourací práce

Místo:

České Budějovice 7

Datum:

21. 7. 2022

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 154,55

HSV - Práce a dodávky HSV

151 357,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 901,07

997 - Přesun sutě

87 456,38

PSV - Práce a dodávky PSV

12 796,10

764 - Konstrukce klempířské

8 436,10

766 - Konstrukce truhlářské

4 360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

1,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Objekt: 2022-020601.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice 7

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							151 357,45
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							63 901,07
1	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	9,476	510,00	4 832,76
2	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	83,857	365,00	30 607,81
3	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	25,380	290,00	7 360,20
4	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1- 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	879,179	24,00	21 100,30
D 997 Přesun sutě							87 456,38
5	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 15 m s omezením mechanizace	t	22,396	1 650,00	36 953,40
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,396	325,00	7 278,70
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	313,544	20,00	6 270,88
8	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákoným způsobem	t	22,396	1 650,00	36 953,40
D PSV Práce a dodávky PSV							12 796,10
D 764 Konstrukce klempířské							8 436,10
9	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	77,910	35,00	2 726,85
10	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	135,530	25,00	3 388,25
11	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	84,200	10,00	842,00
12	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	98,600	15,00	1 479,00
D 766 Konstrukce truhlářské							4 360,00
13	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	32,000	42,00	1 344,00
14	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	52,000	58,00	3 016,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1,00
D VRN3 VRN a ostatní náklady							1,00
15	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	1,00	1,00
VP Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28
Objekt:
2022-020601.2 - Nové konstrukce

KSO:
Místo: České Budějovice 7

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2022

Zadavatel:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 426 522,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 426 522,02	15,00%	363 978,30
Cena s DPH			2 790 500,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Objekt:

2022-020601.2 - Nové konstrukce

Místo:

České Budějovice 7

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

21. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 426 522,02

HSV - Práce a dodávky HSV	637 783,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	425 585,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	202 738,08
998 - Přesun hmot	9 459,45
PSV - Práce a dodávky PSV	1 673 190,25
761 - Konstrukce prosvětlovací	1 032 670,12
764 - Konstrukce klempířské	243 177,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	397 342,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115 548,67
VRN3 - Zařízení staveniště	115 548,67
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28

Objekt: 2022-020601.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice 7

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV	637 783,10			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	425 585,57			
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	398,440	213,00	84 867,72
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	641,060	148,00	94 876,88
3	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	673,113	26,00	17 500,94
4	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	953,979	235,00	224 185,07
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	118,713	35,00	4 154,96
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	202 738,08			
6	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 068,400	45,00	48 078,00
7	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	96 156,000	0,80	76 924,80
8	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 068,400	35,00	37 394,00
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 068,400	5,00	5 342,00
10	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	96 156,000	0,05	4 807,80
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 068,400	5,00	5 342,00
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	953,979	25,00	23 849,48
13	K	9-Rx001	Očištění polykarbonátových přístřešků	kus	2,000	500,00	1 000,00
D 998			Přesun hmot	9 459,45			
14	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	14,553	650,00	9 459,45
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 673 190,25			
D 761			Konstrukce prosvětlovací	1 032 670,12			
15	R	761A1022.O1	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	51,765	6 370,95	329 792,23
16	R	761A1021.O2	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	4,050	10 258,11	41 545,35
17	R	761A1021.O3	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	4,050	10 258,11	41 545,35
18	R	761A1021.O4	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	13,600	6 740,00	91 664,00
19	R	761A1021.O5	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	0,688	16 262,30	11 188,46
20	R	761A1021.O6	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	0,688	16 262,30	11 188,46
21	R	761A1022.O7	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	7,680	10 099,00	77 560,32
22	R	761A1022.O8	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	11,520	8 470,00	97 574,40
23	R	761A1021.O9	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	9,240	7 552,00	69 780,48
24	R	761A1022.O10	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	13,860	7 661,00	106 181,46
25	R	761A1022.O11	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvívavá s rámem zasklení trojsklo	m2	1,572	10 206,00	16 043,83
26	R	761A9201	Parapetní vnitřní deska šířky do 30 cm	m	77,910	590,00	45 966,90
27	K	766-R01	Vnější difúzní okenní páska - ostění	m	398,440	66,41	26 460,40
28	K	766-R02	Vnitřní parotěsná okenní páska - ostění	m	398,440	66,41	26 460,40
29	K	998761203	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 12 do 24 m	%	4,000	9 929,52	39 718,08
D 764			Konstrukce klempířské	243 177,69			
30	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	77,910	417,45	32 523,53
31	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	135,530	378,35	51 277,78
32	K	764511602-Rx01	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm včetně rohů koutů a kotlíků	m	84,200	832,14	70 066,19
33	K	764511643-Rx01	Kotlík na fasádě z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000	3 126,85	6 253,70
34	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	98,600	747,50	73 703,50
35	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	4,000	2 338,25	9 352,99
D 783			Dokončovací práce - nátěry	397 342,44			
36	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	142,430	110,00	15 667,30
37	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	284,860	286,00	81 469,96
38	K	783601731	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 100 mm	m	66,700	55,00	3 668,50
39	K	783606869	Odstranění nátěrů z potrubí do DN 100 mm okartáčováním	m	66,700	66,00	4 402,20
40	K	783617511	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	66,700	275,00	18 342,50
41	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	953,979	1,00	953,98
44	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	953,979	44,00	41 975,08
42	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 2	m2	953,979	242,00	230 862,92
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	115 548,67			
D VRN3			Zařízení staveniště	115 548,67			
43	K	000-R	Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení stavby (Označení, Oplocení)	%	5,000	23 109,73	115 548,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VP		Vícepráce				0,00